[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.12.2013
	№  125

д.Перёдки

Об отмене постановления
Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 22.10.2013 № 102 «О порядке образования комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов  в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Перёдского сельского поселения».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                              О.В.Феофанова